Администрация Исилькульского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 18.04.2024 г. № 129
г.Исилькуль

О внесении изменений в постановление Администрации Исилькульского
муниципального района от 15.06.2017 года № 309 «О создании комиссии по

повышению устойчивости функционирования объектов экономики
Исилькульского муниципального района»

Рассмотрев представленные материалы, в соответствии с Федеральным зако
ном от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного с
амоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Исилькульск
ого муниципального района, Администрация Исилькульского муниципального р
айона постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Исилькульского
муниципального района от 15.06.2017 года № 309 «О создании комиссии по
повышению устойчивости функционирования объектов экономики
Исилькульского муниципального района» (далее по тексту – постановление)
следующие изменения:

1.1. в Приложении № 1 к постановлению «Состав комиссии по повышению
устойчивости объектов экономики Исилькульского муниципального района»:

1.1.1. в секции 4 «Устойчивость функционирования транспорта» слова
«Дроздецкий Василий Михайлович» заменить словами «Хохлов Владимир
Александрович».

1.1.2. в секции 5 «Устойчивость управления и связи» слова «Кузнецов
Владимир Николаевич» заменить словами «Коротков Дмитрий Андреевич».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

И.о. главы
муниципального района В.А. Туров